Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Makita DP2010


Teilezeichnung 1

Teileliste der Makita DP2010

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Boorkop tandkrans 0,5-6,5 mm
001 763077-3 15.00 17.85

Gelenkwelle (a)
002 326280-3 2.58 3.07

Kogellager 6900llb
003 210057-5 3.42 4.07

Borgring S-10
004 961006-2 0.83 0.99

Tandwiel 34 Dp2010
005 227776-6 4.82 5.74

Kogellager 696ZZ A
006 210026-6 3.37 4.01

Motorhuis set
007 187620-8 10.00 11.90

Mutter M5
007A 252175-3 0.83 0.99

Tapschroef 4x18
008 266326-2 0.83 0.99

Typenschild
009 814K58-7 2.58 3.07

Kogellager 607llb
010 211021-9 4.24 5.05

Waaier 52
011 240066-0 0.95 1.13

Anker Cpl 240V Dp2010
012 517694-9 18.37 21.86

Kogellager 607Zz A
013 211382-7 0.83 0.99

Veld Assy 240V Dp2010
014 521769-8 20.22 24.06

Aansluiting motor
014A 654069-2 0.83 0.99

Kohlekasten Zsb
015 643936-6 2.26 2.69

Koolborstel set Cb-419
016 191962-4 4.24 5.05

Kondensator
017 646047-6 3.37 4.01

Schakelaar Sw-107
018 650706-6 19.20 22.85

Tapschroef 4X14 Ga7020 A
019 266385-6 0.83 0.99

Trekontlaster
020 687681-3 0.83 0.99

Condensator 0,22uf
021 645190-8 2.26 2.69

Kabeltule 8-85
022 682502-4 1.58 1.88

Netsnoer 2x1.00 2.2mtr
023 665383-1 10.00 11.90

Motorhuis set
024 187620-8 10.00 11.90

Mutter M5
024A 252175-3 0.83 0.99

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.